MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

NOTA INFORMATIVA

EDITAL DDRH Nº 1/2021

    A Diretora de Desenvolvimento de Recursos Humanos Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Goiás – IFG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o Edital DDRH Nº 1/2021, o Edital DDRH Nº

2/2021 e recurso interposto ao Resultado Preliminar, informa que:

    No Edital DDRH nº 2/2021, que trata de retificação ao Edital DDRH nº 1/2021, a Comissão avaliadora verificou que a

pontuação máxima de 10 pontos constou de forma equivocada no texto de retificação do edital, publicado em 5 de agosto de

2021, e, por isso, informa que foi considerada a pontuação máxima de 8 pontos ao item 9 do Anexo II do edital de abertura e

foi revisada a pontuação dos inscritos que ultrapassaram o limite de 8 pontos.

    Goiânia, 21 de setembro de 2021.

(assinado eletronicamente)

Fabrícia Umeno Ferreira

Diretora de Desenvolvimento de Recursos Humanos Substituta

Portaria nº 489, de 23/03/2021, publicada no DOU em 25/03/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fabricia Umeno Ferreira, DIRETOR - SUB-CHEFIA - REI-DDRH, em 21/09/2021 17:33:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/09/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

201564

38b7c06c36

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2246 (ramal: 2246)

	Documento assinado eletronicamente por: